Администрация  Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
 Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «27»  октября 2020 г.                                                                              № 46
Об индексации размеров окладов (должностных окладов) работников муниципальных учреждений Усть-Погожинского  сельского поселения, на которых не распространяются Указы Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 №761, от 28.12.2012 №1688

[bookmark: _GoBack]         В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ (ред. от 27.12.2018), Уставом Усть-Погожинского  сельского поселения, Постановлением администрации Волгоградской области от18.09.2020г. № 566-п, в целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений Усть-Погожинского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести индексацию с 01 октября 2020г. в 1,03 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работникам муниципальных учреждений Усть-Погожинского сельского поселения. При индексации, размеры окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Действие настоящего пункта не распространяется на работников муниципальных учреждений Усть-Погожинского   сельского поселения  в части категорий работников, определённых указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01 июня 2012г. №761 «О национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы», от 28 декабря 2012г. №1688 «О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020г. и подлежит официальному обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                               Э.А. Сулейманов